
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 65.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.309 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 29. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un 
veselības jautājumu komitejas 12.10.2021., Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas 
13.10.2021., Tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. un Finanšu komitejas 20.10.2021. sēžu 

lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.35 “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 

29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

pamatbudžetu”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                S.Pētersone 

 

 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 

  

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2021.gada 28.oktobrī                            Saistošie noteikumi Nr.35 

(protokols Nr.11, 65.punkts, lēmums Nr.309) 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” (protokols Nr.5, lēmums Nr.64) šādus 

grozījumus: 

1.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumos 

48595723 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.1.” 

2.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību un pasākumu 

pamatbudžeta izdevumu plānā 2021.gadam 58823020 EUR apmērā saskaņā ar noteikumiem 

pievienoto pielikumu Nr.2.” 

3.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanā 10227297 

EUR apmērā saskaņā ar 2.pielikumu, tai skaitā:  

3.1. naudas līdzekļu atlikumu uz 01.01.2021. 9 042 745 EUR apmērā; 

3.2. naudas līdzekļu atlikumu uz 31.12.2021. 232028 EUR apmērā; 

3.3. saņemtos aizņēmumus 4570857 EUR apmērā; 

3.4. atmaksājamos aizdevumus 3138277 EUR apmērā; 

3.5. akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā 16 000 EUR apmērā.” 

4.Izteikt saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu” 

4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Apstiprināt grozījumus Talsu novada pašvaldības 2021.gada budžeta izdevumos atbilstoši 

ekonomiskās klasifikācijas kategorijām saskaņā ar noteikumiem pievienoto pielikumu Nr.3.” 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)              S.Pētersone 

 

Parakstīti 04.11.2021.  



 

 
1.pielikums 

Talsu novada domes 28.10.2021. saistošiem noteikumiem Nr.35   

“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”” 

(28.10.2021. lēmums Nr.309, 65.punkts, protokols Nr.11) 

 

Talsu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2021.gadam 

    

Ieņēmumu nosaukumi 

Talsu 

novada 

apvienotais 

budžets 

Kopā 

grozījumi 

Budžets ar 

grozījumiem 

I E Ņ Ē M U M I       

Tiešie nodokļi       

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, tai skaitā: 17 988 522 0 17 988 522 

1)valsts garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

prognoze 17 713 979 0 17 713 979 

2)Iepriekšējā gada nesadalītais IIN atlikums 274 543 0 274 543 

Nekustamā īpašuma nodoklis kopā, tai skaitā: 2 595 163 0 2 595 163 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi, tai skaitā: 1 942 280 0 1 942 280 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 1 820 208 0 1 820 208 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 122 072 0 122 072 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm, tai 

skaitā : 492 965 0 492 965 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 411 465 0 411 465 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 81 500 0 81 500 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem, tai 

skaitā : 159 918 0 159 918 

1)kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 154 717 0 154 717 

2)iepriekšējo gadu parāda maksājumi 5 201 0 5 201 

Kopā tieši nodokļi 20 583 685 0 20 583 685 

Netiešie nodokļi       

Azartspēļu nodoklis 27 000 0 27 000 

Dabas resursu nodoklis 333 300 0 333 300 

Nenodokļu ieņēmumi       

Procentu maksājumi par kontu atlikumiem 4 000 0 4 000 

Valsts un pašvaldību nodevas, kas ieskaitāmas 

pašvaldības budžetā, tai skaitā: 50 899 -2 847 48 052 

1)valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un 

juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 20 0 20 

2)valsts nodevas 18 952 -363 18 589 

3)pašvaldību nodevas 31 927 -2 484 29 443 

Naudas sodi un sankcijas 15 900 -1 500 14 400 

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu 

atlīdzībām un kompensācijām 18 600 0 18 600 

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 75 582 3 377 78 959 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 160 496 19 600 180 096 

Kopā nenodokļu ieņēmumi  325 477  18 630 344 107 

Valsts budžeta transferti       

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 

daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 24 790 7 485 32 275 



 

 

budžeta nefinansēto iestāžu trransferti 17.200 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

tranferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 18.630 2 631 793 194 801 2 826 594 

Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas fonda 18.640 9 814 433 0 9 814 433 

Iepriekšējā gada nesadalītās dotācijas atlikums 99 984 0 99 984 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

(pedagogi) 18.620 4 236 099 1 818 851 6 054 950 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (mācību 

līdzekļi, grāmatas, digitalizācija) 18.620 93 476 0 93 476 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti(profesionālajai izglītībai) 18.620 940 335 16 534 956 869 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

(interešu izglītībai) 18.620 191 440 102 992 294 432 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti (5/6 

apmācībai) 18.620 649 399 321 334 970 733 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(1.- 

4.klašu ēdināšanai) 18.620 72 339 62 459 134 798 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti(pārējie) 

18.620 1 510 018 658 986 2 169 004 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim (CF) 18.620 1 277 956 0 1 277 956 

Kopā valsts budžeta transferti 21 542 062 3 183 442 24 725 504 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām   0 0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām( 

izglītības funkciju nodrošināšanai) 282 468 -9 000 273 468 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

( sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai) 270 000 0 270 000 

Kopā ieņēmumi no citām pašvaldībām 552 468 -9 000 543 468 

Iestādes ieņēmumi, tai skaitā:       

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 1 917 334 21 958 1 939 292 

Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie iestāžu 

ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 46 667 52 700 99 367 

Kopā maksas pakalpojumi 1 964 001 74 658 2 038 659 

I KOPĀ IEŅĒMUMI 45 327 993 3 267 730 48 595 723 

Kredīts 4 276 826 294 031 4 570 857 

Plānotais līdzekļu atlikums gada sākumā 9 042 745 0 9 042 745 

IEŅĒMUMI KOPĀ  58 647 564 3 561 761 62 209 325 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                S.Pētersone 

 

  



 

 
2.pielikums 

Talsu novada domes 28.10.2021. saistošiem noteikumiem Nr.35   

“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”” 

(28.10.2021. lēmums Nr.309, 65.punkts, protokols Nr.11) 

 

Talsu novada pašvaldības pamata budžeta izdevumu plāns 2021.gadam 

    

Izdevumu nosaukumi 

Talsu 

novada 

apvienotais 

budžets 

Kopā  

grozījumi 

Budžets ar 

grozījumiem 

Izpildvara, t.sk., 4 176 921 224 735 4 401 656 

Novada pašvaldības centrālā administrācija 2 111 003 240048 2 351 051 

Talsu pilsēta 48 624 0 48 624 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 93 049 605 93 654 

Stendes pilsēta 86 867 0 86 867 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 85 647 0 85 647 

Balgales pagasts 18 072 274 18 346 

Ģibuļu pagasts 88 496 -11051 77 445 

Īves pagasts 14 707 85 14 792 

Ķūļciema pagasts 16 643 0 16 643 

Laidzes pagasts 19 435 0 19 435 

Laucienes pagasts 83 059 1031 84 090 

Lībagu pagasts 33 368 -200 33 168 

Lubes pagasts 16 864 813 17 677 

Strazdes pagasts 18 940 -32 18 908 

Valdgales pagasts 47 314 1227 48 541 

Vandzenes pagasts 81 891 313 82 204 

Virbu pagasts 31 280 -100 31 180 

Dundagas pagasts 504 457 -5000 499 457 

Kolkas pagasts 40 178 0 40 178 

Mērsraga pagasts 191 312 8144 199 456 

Rojas pagasts 438 365 -11422 426 943 

Vēlēšanu komisija 107 350 0 107 350 

Pašvaldību budžeta parāda darījumi  ( kredītu 

un līzingu procentu maksājumi)  78 410 -14000 64 410 

Sabiedriskā kārtība un drošība, t.sk., 508 334 9 659 517 993 

Pašvaldības policija 438 469 16988 455 457 

CA komisija 9 269 0 9 269 

Administratīvā komisija 1 983 139 2 122 

Bāriņtiesa (Dundagas pagasts) 30 394 -7468 22 926 

Rojas pagasta pārvaldes ugunsdzēsības nodaļa 10 084 0 10 084 

Mērsraga pagasta ugunsdzēsības izdevumi 11 056 0 11 056 

Laucienes pagasta pārvaldes Laucienes UGD 4 826 0 4 826 

Virbu pagasta pārvaldes  Virbu UGD 2 253 0 2 253 

Ekonomiskā darbība, t.sk., 2 854 527 -81 871 2 772 656 

Sabiedriskās attiecības 107 733 1773 109 506 

Reprezentācijas u.c. 102 324 0 102 324 

Līdzfinansējums projektiem 19 881 0 19 881 



 

 

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanai 51 513 0 51 513 

Līdzfinansējums vecpilsētas ēku restaurācijai 10 508 0 10 508 

Līdzfinansējums kanalizācijas sistēmas 

pieslēgumiem 20 000 0 20 000 

Līdzfinansējums  energoefektivitātes pasākumiem 

daudzdz.mājās 10 000 0 10 000 

Līdzfinansējums konkursam "Dari Talsu novadam"" 34 492 0 34 492 

Vides pieejamības sakārtošanai 0 0 0 

Darba algu rezerve 137 050 0 137 050 

Autoceļu uzturēšana 1 727 549 2980 1 730 529 

Autoceļu valsts mērķdotācijas rezerves fonds 20 376 -7160 13 216 

Autoceļu pašvaldības līdzekļu rezerves fonds 0 0 0 

Rezerves fonds 57 795 -31679 26 116 

Datortehnikas iegāde un sistēmas uzturēšana 65 723 -24634 41 089 

Mērsraga pagasta IT nodaļa 17 974 -3947 14 027 

Būvvalde 80 193 -3194 76 999 

Transports 168 779 -11118 157 661 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība Tūrisma 

informācijas centrs 28 444 0 28 444 

Zvejas licences 14 790 0 14 790 

Mērsraga pagasta pārvaldes struktūrvienība Tūrisma 

informācijas centrs 19 171 -2146 17 025 

Mērsraga pagasta klientu apkalpošanas centrs 9 877 -2051 7 826 

Sabiedriski derīgais darbs 12 785 1005 13 790 

Novada kultūras projekti 2 003 -1700 303 

KSAN Talsu novada tūrisma informācijas centrs 135 567 0 135 567 

Vides aizsardzība, teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana, t.sk., 13 365 838 99 938 13 465 776 

Talsi ar būvvaldi un attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļu 5 150 000 40903 5 190 903 

Dundagas attīstības un plānošanas nodaļa 134 766 0 134 766 

Mežu apsaimniekošana 5 000 0 5 000 

Automašīnu iegāde līzingā 60 000 0 60 000 

Ēku apdrošināšana 10 000 0 10 000 

Bērnu un sporta laukumu ikgadējā drošības 

pārbaude 5 934 0 5 934 

Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai, t.sk. 

projektu neatt.izm. 1 261 363 -74887 1 186 476 

Publisko ēku apsekošanai, inventarizācijas lietu 

izgatavošanai 10 595 -4055 6 540 

Elektriskajiem mērījumiem, energosertifikātiem un 

tehniskajiem apsekojumiem 80 100 -1043 79 057 

Āra teritorijas labiekārtošanai, t.sk. āra aktivitāšu 

centru iegāde un atjaunošana  0 0 0 

Atsavinātie īpašumi 269 631 -36778 232 853 

Dabas resursu nodokļa izdevumi 479 057 39341 518 398 

Dabas resursu nodokļa rezerves fonds 5% 50 000 -3357 46 643 

Vides aizsardzības fonds 60% 333 677 -35984 297 693 

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 244 306 226 244 532 

Stendes pilsēta 1 173 664 18250 1 191 914 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 367 288 1650 368 938 



 

 

Balgales pagasts 90 257 11840 102 097 

Ģibuļu pagasts 134 270 6377 140 647 

Īves pagasts 108 208 0 108 208 

Ķūļciema pagasts 37 788 0 37 788 

Laidzes pagasts 76 106 937 77 043 

Laucienes pagasts 177 423 -3250 174 173 

Lībagu pagasts 89 598 417 90 015 

Lubes pagasts 86 645 847 87 492 

Strazdes pagasts 147 773 32 147 805 

Valdgales pagasts 45 901 -17 45 884 

Vandzenes pagasts 181 557 85 181 642 

Virbu pagasts 98 359 0 98 359 

Kolkas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Saimnieciskā daļa 206 654 0 206 654 

Dundagas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Saimnieciskā daļa 881 826 5000 886 826 

Mērsraga pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Saimniecības daļa 183 828 109936 293 764 

Rojas pagasts 1 184 264 23468 1 207 732 

  0 0 0 

Veselības aprūpe, t.sk., 53 616 0 53 616 

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca" Talsu 

filiāle 35 000 0 35 000 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Ķūļciema FP 13 916 0 13 916 

Mērsraga pagasta ambulances uzturēšana 4 700 0 4 700 

    0 0 

Atpūta, kultūra       

Atpūtas un sporta pasākumi, t.sk., 1 222 640 5 324 1 227 964 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļa 689 031 8931 697 962 

Sporta pamatlīdzekļi un inventārs 8 291 -1645 6 646 

Sabiles pilsētas un Abavas pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles sporta centrs 76 605 390 76 995 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes 

sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs 50 121 -215 49 906 

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts- sporta 

pasākumi 5 337 -26 5 311 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes 

sporta centrs "Akmeņkaļi" 74 320 -6500 67 820 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība sporta 

centrs "Lauciene" 64 307 4027 68 334 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs 17 056 0 17 056 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Jauniešu centrs 42 648 362 43 010 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Jauniešu 

centrs 4 216 0 4 216 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība  Rojas 

stadions 82 327 0 82 327 

Dundagas pagasts- sporta pasākumi 12 767 0 12 767 

Dundagas pagasts- Brīvā laika pavadīšanas centrs 37 685 0 37 685 

Mērsraga pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta 48 936 0 48 936 



 

 

nodaļa 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Sporta 

un interešu centrs 8 993 0 8 993 

 Kultūra   0 0 

Bibliotēkas, t.sk., 1 109 093 1 474 1 110 567 

Talsu galvenā bibliotēka 346 498 310 346 808 

Talsu galvenās bibliotēkas struktūrvienība Talsu 

bērnu bibliotēka 63 904 -310 63 594 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Abavas bibliotēka 18 889 0 18 889 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bibliotēka 38 464 18901 57 365 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles bērnu bibliotēka 44 429 -18901 25 528 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes 

bibliotēka 32 147 14 32 161 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils bibliotēka 58 142 480 58 622 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Nogales bibliotēka 7 317 0 7 317 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales 

bibliotēka 11 876 0 11 876 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes 

bibliotēka 38 250 0 38 250 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres 

bibliotēka 12 794 0 12 794 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves 

bibliotēka 12 324 0 12 324 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Ķūļciema bibliotēka 15 328 0 15 328 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes 

bibliotēka 24 472 0 24 472 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Laucienes bibliotēka 12 399 25 12 424 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu 

bibliotēka 11 004 10 11 014 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Ausekļu bibliotēka 11 330 0 11 330 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Dižstendes bibliotēka 37 196 0 37 196 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu 

bibliotēka 23 446 0 23 446 

Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes 

bibliotēka 11 920 -84 11 836 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes 

bibliotēka 13 309 0 13 309 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdgales bibliotēka 12 604 0 12 604 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Vandzenes bibliotēka 13 603 0 13 603 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Uguņu 

bibliotēka 22 371 0 22 371 



 

 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu 

bibliotēka 12 437 0 12 437 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība Rojas  

bibliotēka 44 725 114 44 839 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība Kaltenes 

bibliotēka 18 302 0 18 302 

Dundagas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Dundagas bibliotēka 64 012 0 64 012 

Kolkas pagasta pārvaldes struktūrvienība Kolkas 

bibliotēka 23 306 0 23 306 

Kolkas pagasta pārvaldes struktūrvienība Mazirbes 

bibliotēka 12 144 0 12 144 

Dundagas pagasta pārvaldes struktūrvienība Kaļķu 

bibliotēka 11 543 0 11 543 

Dundagas pagasta pārvaldes struktūrvienība Vīdāles 

bibliotēka 11 402 915 12 317 

Mērsraga pagasta pašvaldības struktūrvienība 

Mērsraga bibliotēka 17 206 0 17 206 

  0 0 0 

Muzeji un izstādes, t.sk., 938 577 2 541 941 118 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs ar struktūrvienību 

Kaltenes klubs 513 289 1 513 290 

Kubalu skola- muzejs 46 779 0 46 779 

Talsu novada muzejs 378 509 2540 381 049 

Tautas nami un pašdarbības kolektīvi, t.sk., 2 495 812 311 177 2 806 989 

Talsu tautas nams 490 211 9463 499 674 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Sabiles kultūras nams 105 250 294031 399 281 

Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes 

tautas nams 53 022 0 53 022 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils un Lubes kultūras 

nams 62 602 -311 62 291 

Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales 

sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs 74 486 216 74 702 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres 

muiža 108 984 20622 129 606 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes 

kultūras nams 96 137 0 96 137 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Pļavmuižas saieta nams 37 448 0 37 448 

Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Tiņģeres 

muiža 37 438 0 37 438 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs 48 848 16203 65 051 

Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes 

brīvā laika pavadīšanas centrs 57 152 0 57 152 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Laucienes kultūras nams 64 054 0 64 054 

Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu 

brīvā laika pavadīšanas centrs 48 105 0 48 105 

Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes 73 670 0 73 670 



 

 

muiža 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdgales tautas nams 42 952 0 42 952 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Vandzenes tautas nams 70 748 34 70 782 

Rojas Kultūras centrs 395 393 -37076 358 317 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība Rojas 

brīvdabas estrāde 71 623 5000 76 623 

Kolkas pagasta kultūras pasākumi un sports 75 056 0 75 056 

Kolkas pagasta pārvaldes struktūrvienība Kolkas 

lībiešu saieta nams 109 492 0 109 492 

Dundagas tūrisma informācijas centrs 48 268 0 48 268 

Dundagas pils 173 184 1317 174 501 

Pensionāru un invalīdu apvienības (Dundaga) 3 450 0 3 450 

Mērsraga pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Mērsraga tautas nams 103 078 1578 104 656 

Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu 

kultūras nams 45 161 100 45 261 

Izdevniecība 27 808 -1 773 26 035 

Izdevums Banga 23 278 0 23 278 

Mērsraga Avīze 4 530 -1773 2 757 

Pārējie kultūras  pasākumi, t.sk., 700 250 8 573 708 823 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 184 329 2368 186 697 

Valsts svētki - 18.novembris 8 000 0 8 000 

Tiguļkalns 35 000 0 35 000 

Koncerts "Kurzemes kultūrvēsturiskā novada deju 

svētki" Nurmuižā 35 000 0 35 000 

Dundagas kultūras un sporta nodaļa 109 677 0 109 677 

Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 83 680 3836 87 516 

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino daļa- 

kinoteātris "Auseklis" 118 129 4267 122 396 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība jauniešu centrs "Sava vieta" 23 928 -102 23 826 

Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība  brīvā 

laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 13 989 -1730 12 259 

Stendes pilsētas struktūrvienība Stendes jauniešu 

centrs 7 918 -66 7 852 

Informatīvie  TV raidījumi 80 600 0 80 600 

Kopā  kultūra 5 271 540 321 992 5 593 532 

Kopā atpūta, kultūra 6 494 180 327 316 6 821 496 

 Izglītība 22 250 206 

2 816 

288 25 066 494 

Pirmsskolas izglītības iestādes, t.sk., 6 245 867 298 147 6 544 014 

Talsu PII " Sprīdītis"  751 025 34514 785 539 

Talsu PII " Saulīte"  433 558 16921 450 479 

Talsu PII " Zvaniņš"  419 345 19729 439 074 

Talsu PII " Pīlādzītis"  708 785 27020 735 805 

 Sabiles PII " Vīnodziņa"  333 616 17044 350 660 

Valdemārpils PII " Saulstariņš"  419 718 25840 445 558 

Pastendes PII " Ķipars"  576 729 18330 595 059 

Laidzes PII  "Papardīte" 225 568 10969 236 537 



 

 

Laucienes PII " Bitīte"  225 547 10074 235 621 

Vandzenes PII " Zīlīte"  263 231 13345 276 576 

Rojas PII "Zelta zivtiņa" 294 990 27 295 017 

Rudes PII "Saulespuķe" 383 430 -1578 381 852 

Rojas vidusskola 6 gadnieku apmācība 27 686 0 27 686 

Kolkas pamatskolas PII Rūķītis 11 066 8836 19 902 

Dundagas PII Kurzemīte 480 966 26616 507 582 

Mērsraga PII "Dārta" 274 254 13032 287 286 

Talsu PII " Kastanītis"  416 353 57428 473 781 

Vispārējā izglītība, t.sk., 12 005 316 

2 303 

162 14 308 478 

DAF pedagogu algām no 01.09.2021 36 820 -4660 32 160 

Talsu pamatskola 752 567 177103 929 670 

Talsu Valsts ģimnāzija 2 470 028 337202 2 807 230 

Talsu 2. vidusskola 1 877 443 493035 2 370 478 

Upesgrīvas pamatskola 403 765 220834 624 599 

Talsu novada vidusskola 223 684 50678 274 362 

Sabiles pamatskola 390 165 95993 486 158 

Stendes pamatskola 485 842 74146 559 988 

Valdemārpils vidusskola 673 345 158412 831 757 

Pastendes pamatskola 408 698 145201 553 899 

Laucienes pamatskola 479 124 80791 559 915 

Lībagu sākumskola 399 473 41940 441 413 

Pūņu pamatskola 444 962 51988 496 950 

Rojas vidusskola 934 350 -20088 914 262 

Norēķini par izglītību  91 606 -2380 89 226 

Kolkas pamatskola  311 099 18003 329 102 

Dundagas vidusskola 846 489 219010 1 065 499 

Mērsraga vidusskola 404 465 141943 546 408 

Virbu sākumskola 371 391 24011 395 402 

Interešu un profesionālās ievirzes izglītība, t.sk., 2 759 480 158 337 2 917 817 

Talsu mākslas skola 100 725 2795 103 520 

Talsu mūzikas skola 397 075 4209 401 284 

Sabiles mūzikas un mākslas skola 100 694 1685 102 379 

Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 125 596 606 126 202 

Rojas mūzikas un mākslas skola 250 896 1359 252 255 

Dundagas mākslas un mūzikas skola 256 019 1468 257 487 

Mērsraga mūzikas un mākslas skola 95 379 6948 102 327 

Bērnu un jauniešu centrs 178 897 28129 207 026 

Rojas pagasta pārvaldes struktūrvienība BLPJC 

Strops (ar saieta vietām Melnsilā un Rudē) 139 196 -7410 131 786 

Talsu novada sporta skola 825 010 33448 858 458 

Rojas sporta skola 116 338 -5124 111 214 

Dziesmu svētku tāme 0 0 0 

Dziesmu svētku ieskaņu koncerts 0 0 0 

Interešu izglītība  173 655 90224 263 879 

Pārējā  izglītības vadība, t.sk., 575 705 56 642 632 347 

Izglītības pārvalde 226 698 15988 242 686 

Pašvaldības piešķirtās stipendijas 48 730 0 48 730 

Pedagogu un audzēkņu godināšana 28 821 0 28 821 

Nometnes (ieskaitot sporta skolu) 0 0 0 



 

 

Skolu akreditācija 3 209 -2502 707 

Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai  172 145 10367 182 512 

Karjeras atbalsts vispārējas un profesionālās 

izglītības iestādēs 46 059 0 46 059 

Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai 50 043 32789 82 832 

Pārējie citur neklasificētie izglītības 

pakalpojumi, t.sk., 663 838 0 663 838 

Savstarpējie norēķini par izglītības pakalpojumiem 544 500 0 544 500 

Skolēnu transports 119 338 0 119 338 

Sociālā aizsardzība,t.sk. 5 487 696 171 227 5 658 923 

Sociālie pabalsti un bezdarbnieku atbalsts 1 075 975 67892 1 143 867 

Pārējā sociālā aizsardzība, t.sk. 4 396 704 103 335 4 500 039 

Sociālais dienests un sociālie pasākumi 2 354 719 93312 2 448 031 

Bāriņtiesa 264 142 9948 274 090 

Pansionāts " Lauciene"  1 777 843 75 1 777 918 

Savstarpējie norēķini par sociālās 

nodrošināšanas pakalpojumiem 15 017 0 15 017 

II IZDEVUMI KOPĀ 
55 269 728 

3 553 

292 58 823 020 

Kredītu pamatsummas  atmaksas 3 138 277 0 3 138 277 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  16 000 0 16 000 

Budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 223 559 8 469 232 028 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -9 941 735 -285 562 -10 227 297 

IV Finansēšana 9 941 735 285 562 10 227 297 

F20010000      Naudas līdzekļi un noguldījumi 

(bilances aktīvā) 8819186 -8469 8810717 

F21010000        Naudas līdzekļi 5756 0 5756 

F21010000 AS  Naudas līdzekļu atlikums gada 

sākumā 19648   19648 

F21010000 AB  Naudas līdzekļu atlikums gada 

beigās 13892   13892 

F22010000        Pieprasījuma noguldījumi (bilances 

aktīvā) 8813430 -8469 8804961 

F22010000 AS  Pieprasījuma noguldījumu atlikums 

gada sākumā 9 023 097 0 9023097 

F22010000 AB  Pieprasījuma noguldījumu atlikums 

gada beigās 209 667 8469 218136 

F40020000     Aizņēmumi 1 138 549 294031 1432580 

F50010000     Akcijas un cita līdzdalība pašu 

kapitālā -16000 0 -16000 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                S.Pētersone 

 

 


